Diretoria Geral

Ato

Ato da Presidência

PROAD nº 9613/2022
Interessado: ANA JULIA FAZENDA NUNES (magistrada)
Assunto: Reconhecimento de União Estável
Defere-se o registro da união estável constante no PROAD nº 9613/2022, nos assentamentos funcionais da magistrada Ana Julia Fazenda Nunes,
junto a este Tribunal, para todos os efeitos legais. FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO, Presidente do TRT da 4ª Região/RS.

Portaria

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 6.202, de 19 de dezembro de 2022. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021 e considerando o que consta no PA nº 9548/2022, resolve: 1. REMOVER, de ofício, a servidora
LIANDRA ARAUJO TOCCHETTO (83798), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da Secretaria Executiva da Escola
Judicial para o Gabinete da Exma. Desembargadora Rosane Serafini Casa Nova. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Rosane Serafini Casa Nova. MARIA AUGUSTA
KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 6.203, de 19 de dezembro de 2022. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 3.395, de 03-12-2021, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 06-12-2021, e considerando o que consta no PA nº 9584/2022, resolve: 1. DISPENSAR o servidor RAFAEL
MAYER CESAR (99317), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-
FC05, do Gabinete da Exma. Desembargadora Rosane Serafini Casa Nova. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de
ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, acima referida. 3. REMOVER, de ofício, o referido servidor, do Gabinete da Exma. Desembargadora Rosane
Serafini Casa Nova para o Gabinete do Exmo. Desembargador João Alfredo Borges Antunes de Miranda. 4. DESIGNAR o referido servidor para
exercer a função comissionada de ASSISTENTE DE GABINETE-FC05, do Gabinete do Exmo. Desembargador João Alfredo Borges Antunes de
Miranda. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3637/2023 Data da disponibilização: Segunda-feira, 09 de Janeiro de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Francisco Rossal de Araújo

Presidente

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Vice-Presidente

Raul Zoratto Sanvicente

Corregedor Regional

Helena Jaeger Nicotti

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 194463

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Presidência 1
  Portaria 1
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 1

3637/2023 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 09 de Janeiro de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 194463